Página 1 de 1

    PROCESSO SELETIVO Nº 038/2023
     ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VENDAS – SERRA TALHADA

RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 038/2023, cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VENDAS – SERRA TALHADA.

Segue abaixo, a relação nominal e o resultado final dos candidatos:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

Wesley Eduardo Alves Feitoza 1º (primeiro colocado) Classificado

Fabiana Da Silva Carvalho Alves 2º (segundo colocado) Classificado

Jonadabe De Castro Lustosa Santos Alves 3º (terceiro colocado) Classificado

Carlos Albério Do Nascimento Lima 4º (quarto colocado) Classificado

Adriana Kerly Teixeira 5º (quinto colocado) Classificado

Thiago Henrique De Sousa Ribeiro 6º (sexto colocado) Classificado

Renan Willamy Da Silva 7º (sétimo colocado) Classificado

Divane Pereira Da Silva 8º (oitavo colocado) Classificado

Ildo Rinaldo Da Silva Torres Júnior 9º (nono colocado) Classificado

Mikaelly Lima Xavier 10º (decimo colocado) Classificado

Recife, 17 de novembro de 2023.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/